Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Борковская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
п.Борок

01.09.2022г. № 126

О создании мобильной группы
общественного контроля организации и качества питания

С целью усиления контроля организации и качества питания в школе, соблюдения
сбалансированного рационального питания детей, строгого выполнения и соблюдения
технологий приготовления блюд в соответствии с меню и технологическими картами, а
также в рамках осуществления производственного контроля

Создать мобильную группу общественного контроля организации и качества питания из
числа работников, отвечающих за организацию питания в школе в следующем составе:

1 .Белозерова Елена Витальевна -  заместитель директора по учебно воспитательной
работе

2. Мысовских Ксения Ивановна -  ответственная за организацию питания;
3. Пивоварова Любовь Васильевна — заведующий столовой;
4.Меньшатова Наталья Владимировна — медицинский работник;
5.Галанова Елена Васильевна - повар.

2. Включить в мобильную группу представителей от родительской общественности в
следующем составе:

1 .Короткова Н.Г.
2. Деськова Ю.В.
3.Пушин Д.И.
4. Красноперова О.С.

4. Контроль над исполнением приказа возложить на ответственную за организацию горячего
питания Мысовских К.И.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор